
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

 Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

-----------------------------------------------------------

- 

Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ  

  

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:  
Αριθμ. Αποφ. 41/2019 

 

Θέρμη 19-03-2019 

 

 

 

 

Θέμα: «Ορισμός καθηκόντων υπαλλήλων» 

                                  

                                                                      

                       

                                      «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

        

                                          

            Έχοντας υπόψη: 

 

 

 

1. Τις διατάξεις του ν. 1069/80. 

2. Τον Ο.Ε.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης (ΦΕΚ 2575/ 7-11-2011, Τεύχος Β΄) οπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Τις με αριθμούς  93/2017 και 10/2018 αποφάσεις του ΔΣ της ΔΕΥΑΘ. 

4. Τη διάρθρωση των υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. και τις πραγματικές ανάγκες της 

επιχείρησης. 

 

 

                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Ορίζει: 

 

Α) Τον κ.Πραδάκη Παρασκευά, υπάλληλο  της ΔΕΥΑ Θέρμης ,εισπράκτορα 

της επιχείρησης στα αποκεντρωμένα ταμεία των ΔΕ Μίκρας και Βασιλικών . 

Β)  Τον κ. Σκυλάκη Ευστάθιο , ως υπεύθυνο για την τήρηση της  αποθήκης , 

παράλληλα των αρμοδιοτήτων που εκτελεί.  

 

 

 

 

                                                                            Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

Κωστίκα Μαρία 

ΑΔΑ: 6ΦΧ6ΟΛΖΛ-0ΧΧ



 

 

 

ΑΔΑ: 6ΦΧ6ΟΛΖΛ-0ΧΧ


		2019-03-28T08:38:20+0200
	Athens




